
Zarządzenie Nr     914 /2013 

Burmistrza  Pyrzyce 

z dnia  24   stycznia  2013 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia spisu inwentaryzacyjnego 

 
Na podstawie art. 68 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 69, ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 157, poz.1240, Dz. U. z 2010r. Nr 28,  poz.146, Nr 123, poz.835, 

Nr 96, poz.620, Nr 152, poz.1020, Nr 238,poz. 1578, Nr 257, poz.1726, Dz. U. z 2011r. Nr 201, 

poz.1183, Nr  185, poz.1092, Nr 234, poz.1386, Nr 291, poz.1707, Nr 240, poz.1429, Dz. U. z 2012r. 

poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548) w  związku z art. 4 ust. 5 ustawy  z dnia 29 września 1994 r.             

o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz.1223, Nr 157. poz. 1241,  Nr 165,  poz.1316 Dz. U. z 

2010 r. Nr 47,  poz.278, Dz. U. z 2011r. Nr 102, poz. 585, Nr 199, poz. 1175,  Nr 232 poz. 

1378, Nr 232 poz. 1378, Dz. U. z 2012r. poz. 855, poz. 1342) 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Przeprowadzenie spisu inwentaryzacyjnego – zdawczo-odbiorczego Świetlicy  

             Wiejskiej w Nowielinie 

 

            w zakresie:  środków trwałych, wyposażenia,  

                                 - osoba odpowiedzialna materialnie:  

 

                                 -  Agnieszka Kołodziej – osoba przekazująca 

                                 -  Bogumiła Kołodziej  - osoba przyjmująca                                                       

                                                                    

               

§ 2. Spis przeprowadzony zostanie w terminie do dnia  - 31 stycznia 2013 r.   

 

§ 3.1. Do przeprowadzenia spisu powołuję komisję, zespół spisowy w składzie: 

 

    Stanisław  Barański - przewodniczący zespołu 

    Beata Wiwała          - członek zespołu 

 

2. Osoby powołane w skład zespołu spisowego zobowiązane są do przeprowadzenia 

      czynności spisowych zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                      B u r m i s t r z 

                  Jerzy Marek Olech 

 


